

Humanistiska föreningen

Styrelsemötesprotokoll #19

2020-11-24

Styrelseledamöter

Närvarande

Alexander Åhman Hald	Ordförande	x
Mathilde Lönnell Mortensen	Vice ordförande	x
Emmy Broberg	Sekreterare	x
Katerina Shamanina	Skattmästare	x
Andreas Hillerdal	Vice skattmästare	x
---	Klubbmästare	
Tony Westling	Programansvarig	x
Micaela Mora Holmström	Informationsansvarig	x
Nathalie Eriksson	Övermarskalk	x

Övriga

Bengt Novén	Inspektor
Stefanie Tagesson	Sakrevisor
Theodor André	Sakrevisor
Johan Aron Hjort	Sakrevisorssuppleant

ML
1

1. Mötets öppnande

Ordförande Alexander Åhman Hald förklarar mötet öppnat kl. 16:04.

2. Justering av röstlängd

Röstlängden fastställs till sex stycken närvarande styrelseledamöter med närvaro-, yttrande- och rösträtt.

Under punkt 5. Föregående mötesprotokoll justeras Micaela Mora Holmström och Nathalie Eriksson in. Röstlängden justeras till åtta stycken närvarande styrelseledamöter med närvaro-, yttrande- och rösträtt.

Under punkt 8b. Beslutspunkt: Medaljplan justeras Micaela Mora Holmström och Nathalie Eriksson ut. Röstlängden justeras till sex stycken närvarande styrelseledamöter med närvaro-, yttrande- och rösträtt.

3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med förflyttning av punkt 14a. Rapport: Plan för KM till punkt 9, övriga punkter justeras i enlighet med detta.

4. Val av justerare tillika rösträknare

Mathilde Lönnell Mortensen nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare.

Styrelsen beslutar

att välja Mathilde Lönnell Mortensen till justerare tillika rösträknare.

5. Föregående mötesprotokoll

I enlighet med tidigare beslut bordläggs föregående mötesprotokoll tills nästkommande möte.

Micaela Mora Holmström och Nathalie Eriksson justeras in kl. 16:08.

Röstlängden justeras till åtta närvarande styrelseledamöter.

6. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

7. Kansliet

ÅH ML
2
EB

a. Rapport: Kansliet

Emmy läser en rapport från kansliet. På efterfrågan från kansliet bestämmer styrelsen att kvarglömda saker på villan kommer slängas efter två månaders förvaring. Emmy meddelar att Karin är inte på plats på villan de kommande veckorna då hon fått praktikplats men kommer arbeta med att utarbeta och organisera ett arkivsystem som stämmer med HumF:s arkivförteckning samt är lätt att arbeta med, under helgen. Detta är en temporär situation. Mathilde uppmanar kansliet att ta hand om växterna då de var mycket torra senast hon var på Villan.

8. Presidiet

a. Utvärdering: Valmötet

Mathilde anser att mötet tog lång tid och att detta antagligen var på grund av diskussionen om kandidater, vilken heller inte borde genomförts. Diskussionerna av kandidaterna skulle haft en tidsgräns och varit mer konstruktiva med kandidaterna närvarande. Hon tror folk skrämdes bort när de fick möta en fientlig möteskultur. Fokus bör ligga på uppdraget inte på personen. Mathilde påpekar att hon och Emmy fick inte rösta om kandidaterna för presidiet vilket inte är stadgeenligt. Hon fortsätter att valmötet visade att det är en liten grupp medlemmar vilka har mycket makt. Detta begränsar styrelsens arbete och möjlighet att arbeta framåt. Hon uppmanar styrelsen att vara med och påskynda och avsluta mötet för att hinna vara med på alla punkter men särskilt närvara under styrelsens egna propositioner vilket flera styrelseledamöter inte var på Valmötet.

Emmy instämmer med Mathilde och menar att möteskulturen måste bli mer produktiv och att samma regler som gäller fysiskt ska gälla digitalt. Andreas är nöjd med resultatet men instämmer med Mathilde att det inte är rimligt att ha ett sådant utdraget möte. Katerina menar att det blev en hård ton mot kandidaterna under utfrågningarna och klara riktlinjer för möten bör göras innan. Tony instämmer att en grupp medlemmar har mycket makt vilket begränsar styrelsen och att det ska vara tydligt att styrelseledamöterna är studenter först och han upplever att seniorer inte ser det på det sättet.

Nathalie menar att det hade varit bra med tidsbegränsning på diskussioner men hon tycker det är okej att ta ut kandidater och prata om dem utan att de är närvarande. Mathilde svarar att alla är ändå vuxna och att det inte gör något om kandidaterna är i rummet samtidigt då det är bra om kandidaten får höra kritiken så den kan förbättra sig och bemöta den. Nathalie replikerar att det inte är några problem men att det kan vara så att vissa inte vågar prata i ett öppet rum.

Alexander lyfter att det var mycket få "vanliga" medlemmar som närvarande vilket är mycket problematiskt; majoriteten var seniorer vilket ger dem en inflytelserik maktposition. Diskussionerna gick i rundgång varför han var

tvungen att bryta diskussionerna ibland. Han tycker extra synd om sekreteraren då det är svårt att arbeta på ett bra sätt under ett så långt möte.

Alexander fortsätter att valberedningen uttryckt att de inte blev hörda av mötet och kände sig uppgivna över situationen. Mathilde vill tillägga att valberedningen antagligen känner sig överkörda då arbetet de lagt ner inte togs på allvar och att de fick motivera sina val återkommande då de inte lyssnades på första gången. Hon menar att det vore intressant att höra från de nya styrelseledamöterna samt "vanliga" medlemmar hur de tyckte mötet gick. Hon ber alexander göra detta.

Alexander påpekar att han observerat att de som inte haft uppdrag tidigare får färre avslag i omröstningar än de som tidigare innehaft styrelsepositioner, något som är värt att reflektera över.

b. Beslutspunkt: Medaljplan

Emmy och Mathilde föredrar kring medaljplanen. Alexander menar att han är för att belöna arbete med medaljer men att det kanske inte bör vara just en halsmedalj för presidiet. Mathilde informerar att det varit en halsmedalj förut vilket får Alexander att ändra sig. Katerina menar att det är en bra idé att belöna medlemmar för sina insatser. Hon menar att det kan vara en bra tidpunkt att göra om den grafiska profilen helt. Nathalie menar att det är ett bra förslag som fokuserar på medlemmar. Hon funderar på att det antagligen är för dyrt att låta presidiemedaljen vara personlig samt att gravera medaljer. Hon menar även att rosetter är kvinnligt. Tony menar att det är ett bra förslag men undrar vad medaljer har för syfte och värde. Mathilde svarar Katerina och tycker inte att ugglan ska bytas eftersom den är fin och att det är en stor förändring. Hon uppmanar Emmy att skicka en bild på presidiemedaljen samt rosetten. Emmy delar bilderna i chatten. Emmy svarar Nathalie att kostnaderna beräknats och är fullkomligt överkomliga i och med att utformningen av medaljer är en engångskostnad och att de sedan inte är dyrare än de medaljer som styrelsen har nu. Gravyren är inte heller dyr utan föreningens existerande medaljer kan graveras för ca. 170 kr styck. Hon ber Nathalie komma med ett förslag på en annan utformning av medaljen för sektionsansvarig eller motsvarande, om hon anser en rosett för kvinnligt.

Micaela Mora Holmström och Nathalie Eriksson justeras ut kl. 17:06.

Röstlängden justeras till sex närvarande styrelseledamöter.

Alexander menar att även om styrelsen anser att förslaget är bra kommer det komma synpunkter på det under nästa föreningsmöte och

Handwritten initials in blue ink: "M", "AK", and a signature.

föreslår att ett nytt förslag utformas.

Mathilde påpekar att tidigare införande av UGGLEORDEN samt förtjänstpin inte redovisats på ett föreningsmöte. Hon påpekar att styrelsens mandat att utveckla föreningen inte ska påverkas av en persons åsikter som dessutom inte diskuterat planen med styrelsen eller de som utarbetat den. Rörande kostnader vill hon påpeka att medaljerna till UGGLEORDEN budgeterades 15000:-. Hon fortsätter att det i nuläget endast är sittande presidiet som använder presidieband, inget skiljer alltså sittande presidial och tidigare presidial och sittande styrelseledamot. Emmy instämmer med Mathilde och yrkar på att godkänna förslaget med följande ändringar: inkluderande av en bakgrund där syfte och existerande medaljsystem framgår tydligt, redovisande av kostnader samt en lösare utformning av förtjänstmedalj och insparke-medalj så kommande styrelser kan arbeta fram en medalj i samråd med de berörda parterna.

Mathilde påpekar att tidigare års styrelse genom presidieöverlämningen uppdraget att utforma presidiemedaljer. Katerina undrar om det är genomförbart att göra klart presidie- och styrelsemedaljer till nästa års styrelse och att det måste försvaras på föreningsmöte. Emmy svarar att det är det då hon och Mathilde gjort efterforskningar i samband med utformandet av förslaget och att det är klart styrelsens eventuella beslut kommer försvaras på föreningsmötet då det är i linje med utvecklingen mot ett aktivt medlemskap. Mathilde menar att planen inte är kontroversiell i studentvärlden.

Styrelsen beslutar

att uppdra vice ordförande samt sekreterare att bereda möjligheterna för nästkommande styrelse att börja arbeta med det nya medaljsystemet som planen exemplifierar, samt inleda förberedelser för implementering av styrelsens medaljer för nästkommande styrelse med ändringar i planen utifrån diskussionen.

Paus kl. 17:29.

Mötet återupptas kl. 17:39.

c. Beslutspunkt: Genomförande av överlämning

Alexander meddelar att presidiet kommer vara klara med genomgången av överlämningarna imorgon. Katerina tror att det är svårt att ha en överlämning på Zoom. Mathilde instämmer men att restriktionerna och planen föreningen arbetat efter är att prioritera. Katerina föreslår utskottsöverlämningar på plats men styrelseöverlämningen på Zoom. Andreas menar att utskotten måste

Handwritten initials and a signature in blue ink.

se sina behov och sedan besluta själva om digital eller fysisk överlämning. Alexander menar att varje utskott kommer överens med dess efterträdare om hur man vill göra.

Styrelsen beslutar

att genomföra styrelse- och utskottsöverlämningarna digitalt om restriktionerna förlängs. Skulle restriktionerna på personantal slopas, genomförs överlämningarna på villan.

att oavsett restriktioner genomföra den officiella överlämningsmiddagen efter årsskiftet.

att hålla styrelse- och utskottsöverlämningarna den 12:e december.

Alexander uppmuntrar alla styrelseledamöter att inkludera de nya ledamöterna i sitt arbete redan nu för att de ska känna sig redo när de tillträder. Mathilde uppmanar Alexander att kontakta de nya styrelseledamöterna så fort som möjligt och informera om detta.

d. Beslutspunkt: Förändring av typsnitt i grafisk profil

Styrelsen beslutar

att godkänna ändring i föreningens grafiska profil till Times New Roman som standardtypsnitt i officiella dokument.

e. Rapport: Möte med fakulteten 20/11

Presidiet föredrar om mötet med dekanen som hölls den 20:e november. Vid mötet delgavs föreningen nya riktlinjer kring corona från SU. Möjlighet till ekonomiskt stöd finns men den ekonomiska situationen är så pass bra att presidiet meddelade dekanen att det inte behövs. Elisabeth hälsar att styrelsen gjort en jätteinsats under hösten och varit mycket flitiga. Presidiet poängterar att en fortsatt bra relation med fakulteten är av yttersta vikt att upprätthålla och inte skall ses som en självklarhet.

f. Rapport: Campusråd 23/11

Alexander rapporterar från campusrådet. SUS föredrog om SU:s nya riktlinjer och frågade om samtliga föreningar blivit kontaktade av dekanerna om ekonomiskt krisstöd. Några av JF:s nyligen valda styrelseledamöter deltog. Den 15:e december är sista mötet för året

där efterträdare för presidiet och skattmästeriet gärna får delta. Samtliga föreningar har begränsad verksamhet.

g. Beslutspunkt: Mottagare av Ugglepriset 2020

Emmy föredrar kring den inkomna nomineringen. Alexander instämmer att den är problematisk i och med att föreningen är religiöst obunden. Mathilde menar att nomineringen inte är särskilt utförlig och att priset inte ska tilldelas välgörenhet i allmänhet utan särskilt humanistiska kunskaper vilket samstämmer mer med Ugglepriset och dess syfte. Hon föreslår att styrelsen nominerar en pristagare istället. Tony instämmer med att det inte går att godkänna den inkomna nomineringen i och med att föreningen är religiöst obunden. Alexander menar att förslaget går att jämföra med om Svenska kyrkan hade antagits om den blivit nominerad. Alexander yrkar att inte anta nomineringen med motiveringen att föreningen är religiöst obunden.

Styrelsen beslutar

att godta Alexanders yrkande om att inte anta nomineringen av stadsmissionen med motiveringen att föreningen är religiöst obunden.

Emmy nominerar HumTank till Ugglepriset då de är en ideell organisation som arbetar för att lyfta humaniora och främja humanistiska vetenskaper i beslutsfattande och dess nödvändighet i samtiden. I det rådande globala politiska klimatet samt under dessa exceptionella tider, är humaniora och analytiska kunskaper viktigare än någonsin. HumTank erbjuder ett forum och nätverk för spridandet av humanistisk vetenskap samt arbetar aktivt med att främja humanistiska grunder i beslutsfattande. Mathilde håller med och menar att det är en nominering som passar perfekt för Uggleprisets statuter.

Styrelsen beslutar

att tilldela Ugglepriset eller Humanistiska föreningens hedersbetygelse Uggla till HumTank för år 2020 med motiveringen: HumTank är en ideell organisation driven av forskare inom humaniora, som arbetar för att lyfta humaniora och främja humanistiska vetenskaper i beslutsfattande och dess nödvändighet i samtiden. I det rådande globala politiska klimatet samt under dessa exceptionella tider, är humaniora och analytiska kunskaper viktigare än någonsin. HumTank erbjuder ett forum och nätverk för spridandet av humanistisk vetenskap samt arbetar aktivt med att främja humanistiska grunder i beslutsfattande.

S
AP M
7

9. Klubbmästeriet

a. Rapport: Plan för KM

Styrelsen beslutar

att bordlägga punkten till nästkommande styrelsemöte.

att uppdra Nathalie att skicka in planen som handling till nästkommande styrelsemöte.

10. Skattmästeriet

a. Lägesrapport

Alexander rapporterar att skattmästeriet måste ha en rutinmässig utbetalning av lönerna till kansliet. Emmy menar att så länge kanslisterna får lön den 25:e så är det inga problem då HumF som andra arbetsplatser betalar ut den 25:e, föreningen kan inte garantera en viss tidpunkt för utbetalning. Mathilde instämmer.

Katerina meddelar att arbetet i övrigt går bra och kontakten med redovisningsfirman går bra.

11. Programutskottet

a. Rapport: Programverksamheten i alternativ form

Tony föredrar om den digitala verksamheten. Han har inte utarbetat nya förslag för digital verksamhet än. Han föreslår att fortsätta med Playtogether. Mathilde menar att discordkanalen kan fortsätta men att något mer bör planeras in i december. Hon skulle kunna hålla en filmkväll digitalt till första eller andra veckan i december.

Alexander visar HumF:s discord kanal. Han menar att det vore bra att använda kanalen för aktiviteter. Katerina menar att kanalen bör finnas på hemsidan samt att nyhetsbrevet bör marknadsföra att spela among us eller ett gratisspel som förstagångs event.

Paus kl. 18:58.

Mötet återupptas kl. 19:03.

12. Informationsutskottet

Då informationsansvarig inte är närvarande finns inget att behandla.

a. Rapport: Nyhetsbrev

b. Rapport: Profilprodukter

13. Övermarskalksämberet

AK MC
8

Då övermarskalk inte är närvarande finns inget att behandla.

14. Externuthyrningar

Det finns inget att behandla.

15. Inbjudningar

Det finns inget att behandla.

16. Under mötet väckta frågor

Alexander meddelar att föreningen uppmanats av SUS att skicka in ett förslag för att få ekonomiskt bistånd för större projekt vilket SUS nu lanserar som pilotprojekt. Då styrelsen endast fått två veckor på sig menar presidiet att det är för kort varsel för att delta i pilotprojektet. Styrelsen instämmer. Detta ska delges som feedback till SUS. Styrelsen uppdrar ändå Alexander att skicka in en öppen ansökan om pengar till utvecklande av digitala aktiviteter.

Mathilde påminner om mötet på Zoom med Drivhuset på torsdag kl.13-15. Nya styrelsen kommer bjudas in till mötet. Mathilde kommer dela informationen i Slack.

Mathilde meddelar att föreningens integritetspolicy har lagts upp på hemsidan och alla bör läsa igenom den igen samt den praktiska sammanställningen av hur styrelsen arbetar med integritetsfrågor som Alexis sammanställt.

Tony vill lyfta att det inte är accepterat att bruka eller förespråka droger inom föreningen. Styrelsen menar att ingen förespråkat droger och arbetar aktivt vid alla event med att vara uppmärksamma på eventuella burk. Tony uppskattar detta.

Mathilde uppdras av styrelsen att kontakta alla de seniorer som hade synpunkter på stadgerevideringen under valmötet och be dem skicka in konkreta förslag på ändringar.

Mathilde hälsar att hon tycker om alla jättemycket och uppmanar alla att göra nästa möte julmysigt även om det kommer hållas digitalt.

17. Mötets avslutande

Ordförande Alexander Åhman Hald förklarar mötet avslutat kl. 19:42.

AA M
EP
9

Justeras

Alexander Åhman Hald

Alexander Åhman Hald
Ordförande

Emmy Broberg
Emmy Broberg
Sekreterare

Mathilde Lönnell Mortensen

Mathilde Lönnell Mortensen
Justerare